Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000

Tel: (22) 2665-9100
Ouvidoria: (22) 2665-9104

1

D.O.
Câmara Municipal de Araruama

e-

Assinatura Digital:

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense

Estado do Rio de janeiro

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: JULIO CESAR DOS SANTOS COUTINHO

QUARTA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2022.                  ANO: IV                EDIÇÃO: 23º

ATO Nº 04 DE 22 DE
FEVEREIRO DE 2022.

EMENTA: Suspende o
expediente da Câmara
Municipal de Araruama
nos dias 28/02, 02/03,
03/03 e 04/03 todos de
2022 e a Sessão Ordinária
do dia 03/03/2022.

O PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARUAMA, no uso de
suas atribuições legais e
regimentais.

RESOLVE:

 Art. 1º – Fica suspenso o
expediente da Câmara
Municipal de Araruama
nos dias 28 de fevereiro de
2022, bem como nos dias
02, 03 e 04 de março de
2022, por conta das
festividades de carnaval.

Art. 2° - Fica suspensa
também a Sessão
Ordinária do dia 03 de
março de 2022, por conta
das festividades de
carnaval.

Art. 3° - Este Ato entra em
vigor na data de sua
publicação.

 Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
22 de fevereiro de 2022.

Julio Cesar dos Santos

Coutinho
Presidente

		2022-02-23T15:32:28-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,CN=AC LINK RFB v2